
Coordonator Ambulatoriu integrat dr.Tomsa Lilia 

 

Asistent coordonator Mureșan Camelia 

 

 

CABINETUL 

MEDICAL DE 

SPECIALITATE 

 

 

Tel. 

/Interior                     

0263 

343067  

Program de lucru in contract cu Casa de Asigurari de Sanatate BN 

Luni Marţi Miercuri Joi Vineri 

Planificare familială:                 

Dr.Prescuri Viorica        

Dr.Al Athamnah 

As.Morosan Raveca 

 

     31  

 

15:00-16:00 

 

7:00 -15:00 

 

15:00-16:00 

 

7:00 -15:00 

 

15:00-16:00 

 

7:00 -15:00 

 

15:00-16:00 

 

7:00 -15:00 

 

15:00-16:00 

 

7:00 -15:00 

Recuperare medicina 

Fizica si balneologie-

Baza tratament 

Kinetoterapeut: 

       Baizath Daniel 

As.medical pr: 

- Lazar Luminita Dochita 

- Uțiu Maria 

 

 

     59 

 

 

8:00-15:00 

 

 

 

7:00-15:00 

7:00-15:00 

 

 

8:00-15:00 

 

 

 

7:00-15:00 

7:00-15:00 

 

 

8:00-15:00 

 

 

 

7:00-15:00 

7:00-15:00 

 

 

8:00-15:00 

 

 

 

7:00-15:00 

7:00-15:00 

 

 

8:00-15:00 

 

 

 

7:00-15:00 

7:00-15:00 

Gastroenterologie.:   

Dr.Tomsa Lilia 

 As.Zagrean Laura 

 

      61 

 

8:00-17:00 

 

8:00-17:00 

 

8:00-17:00 

 

8:00-17:00 

 

8:00-17:00 

Psihologie:   

Psih:Cândea Ana Maria 

 

      14 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

Diabet zaharat: nutritie 

si boli metabolice :                     

Dr.Staicu Daniela 

 As.Rațiu Lucia 

 

 

      45 

 

 

8:00-17:00 

 

 

8:00-17:00 

 

 

8:00-17:00 

 

 

8:00-17:00 

 

 

8:00-17:00 

Pediatrie:                

Dr.Timar Maria 

Dr.Gherghely Ildiko 

 As.Lazăr Stela 

 

      44 

 

11:30-14:00 

8:00 -11:30 

 

11:30-14:00 

8:00 -11:30 

 

11:30-14:00 

8:00 -11:30 

 

11:30-14:00 

8:00 -11:30 

 

11:30-14:00 

8:00 -11:30 

Obst.ginecologie:               

Dr.Prescuri Viorica        

Dr.Al Athamnah Hussein 

As.Mureșan Camelia 

  

      60 

 

8:00 -  11:30     

11:30-15:00   

 

8:00 -  11:30     

11:30-15:00   

 

8:00 -  11:30     

11:30-15:00   

 

8:00 -  11:30     

11:30-15:00   

 

8:00 -  11:30     

11:30-15:00   

Ortopedie 

Dr.Calin Mihai 

As.Mezei Viorica 

       

      47 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

Neurologie 

Dr.Mihut Flavia Andreea 

As.Bidian Ludovica 

       

      62 

 

8:00-17:00 

 

8:00-17:00 

 

8:00-17:00 

 

8:00-16:00 

 

 

Chirurgie generală:          

Dr.Rurac Anatolii 

Dr.Muresan Lorel 

 As.Mateiu Ileana 

 

      63 

 

11:30-15:00 

8:00-11:30 

 

11:30-15:00 

8:00-11:30 

 

11:30-15:00 

8:00-11:30 

 

11:30-15:00 

8:00-11:30 

 

11:30-15:00 

8:00-11:30 

Medicină internă: 

Dr.Jurj Mirela                         

Dr.Casautanu Alina   

 As. Măluțan Elena  

 

      64 

 

11:30-15:00 

 8:00-11:30 

 

 

11:30-15:00 

 8:00-11:30 

 

 

11:30-15:00 

 8:00-11:30 

 

 

11:30-15:00 

 8:00-11:30 

 

 

11:30-15:00 

 8:00-11:30 

 

Oftalmologie:         

Dr.Moldovan Mariana 

 As.Drăgoi Florentina 

 

      65 

 

8:00-13:00 

 

 

8:00-13:00 

 

8:00-13:00 

 

8:00-13:00 

 

8:00-13:00 

O.R.L.                     

Dr.Gherman Camelia 

 As.Maxim Maria 

 

      66 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

Dermatovenerologie:    

Dr.Vintila Claudia 

 As.Zăgrean Mihaela 

 

     69 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 

 

8:00-15:00 



Psihiatrie :             

Dr.Muntean Andrea   

Dr.Dumitru Marius 

 Dr.Topoe Catalin 

 Dr.Stoica Bianca 

As.Chis Natalia Maria 

 

 

     68   

 

8:00-15:00 

  prin rotatie 

 

8:00-15:00 

  prin rotatie 

 

8:00-15:00 

  prin rotatie 

 

8:00-15:00 

  prin rotatie 

 

8:00-15:00 

  prin rotatie 

Fișier: 

Boca Laura-Roxana 

 

46 

 

7:30-15:30 

 

7:30-15:30 

 

7:30-15:30 

 

7:30-15:30 

 

7:30-15:30 

 
 
   Pop Mirela                   - ingrijitoare 
   Mititean Paraschiva   - ingrijitoare 
   Muresan Daniela Francesca  - ingrijitoare 
   Manciu Valeria -ingrijitoare 
   Orban Corina  -ingrijitoare 
 

  


